Компенсация реактивной мощности
AccuSine PFV+
P
B
50
28
25
_R

215,6 при 415
249,4 при 480
EVCP300D5IP00 IP00 (рама) Настенный монтаж Снизу 7 210
EVCP300D5N1 UL, тип N1
Напольный монтаж Сверху или снизу
11 402
EVCP300D5N2 UL, тип 2
8
422
EVCP300D5IP31 IP31
EVCP300D5N12 UL, тип 12
436
EVCP300D5IP54 IP54
Примечания.
Для конфигурации 60 A, IP20/UL, тип 1 требуется заказ 2 позиций: EVCP060D5IP00 и PCSPWMKIT60A; увеличение длины на 232 мм и массы на 8,7 кг.
Для конфигурации 120 A, IP20/UL, тип 1 требуется заказ 2 позиций: PCSP120D5IP00 и PCSPWMKIT120A; увеличение длины на 232 мм и массы на 9,3 кг.
Для конфигурации 200 A, IP20/UL, тип 1 требуется заказ 2 позиций: EVCP200D5IP00 и PCSPWMKIT300A; увеличение длины на 273 мм и массы на 8,6 кг.
Для конфигурации 300 A, IP20/UL, тип 1 требуется заказ 2 позиций: PCSP300D5IP00 и PCSPWMKIT300A; увеличение длины на 273 мм и массы на 8,6 кг.
Компенсация реактивной мощности www.schneider-electric.ru
12
Таблица выбора
AccuSine PFV+

 b  Увеличивает степень защиты с IP00 (UL, открытый тип) до IP20 (UL, тип 1) блоков
настенного исполнения.
 b  Включает в себя монтажную панель для установки ЧМИ и оболочку для
кабельного ввода крепящуюся к нижней части сборок IP00.
Характеристики сборки IP20 Панель для
кабельного
ввода
№ по каталогу
комплекта
Ном. ток,
А
Высота Ширина Глубина Масса,
кг
Масса,
кг
PCSPWMKIT60A 60 1530 421 349 97,3 8,7
PCSPWMKIT120A 120 1730 421 384 122,0 9,3
PCSPWMKIT300A 200 1642 575 435 180,0 8,6
PCSPWMKIT300A 300 1882 575 435 218,6 8,6
13
Габаритные размеры и рекомендации
по установке AccuSine SWP

1000–6000 1 %
Вторичный вывод 3,65 м с лепестковым выводом
Цвет Трансформатор – красный, выводы – желтый
Сохраняет эластичность при температуре от -45 до +200 °C
Разъемные трансформаторы тока с круглым сердечником
№ по каталогу по току вторичной обмотки Макс. ток
шины, А
Внутренний
диаметр (ID),
мм
Сопротивление
нагрузки, Ом
Масса,
кг
5 A 1 A 5 А 1 А
PCSPCTFCL50054 PCSPCTFCL50014 500 101,6 0,120 2,0 1,6
PCSPCTFCL100054 PCSPCTFCL100014 1000 101,6 0,200 10,0 1,6
PCSPCTFCL150054 1500 101,6 0,375 15,0 1,6
PCSPCTFCL160054 1600 101,6 0,375 15,0 1,6
PCSPCTFCL50056 PCSPCTFCL50016 500 152,4 0,120 2,0 1,9
PCSPCTFCL100056 PCSPCTFCL100016 1000 152,4 0,200 10,0 1,9
PCSPCTFCL120056 1200 152,4 0,200 15,0 1,9
PCSPCTFCL150056 PCSPCTFCL150016 1500 152,4 0,375 15,0 1,9
PCSPCTFCL200056 PCSPCTFCL200016 2000 152,4 1,000 18,0 1,9
PCSPCTFCL250056 2500 152,4 1,400 20,0 1,9
PCSPCTFCL300056 3000 152,4 1,800 20,0 1,9
PCSPCTFCL200058 PCSPCTFCL200018 2000 203,2 1,000 18,0 2,5
PCSPCTFCL250058 PCSPCTFCL250018 2500 203,2 1,400 20,0 2,5
PCSPCTFCL400058 4000 203,2 1,800 20,0 2,5
PCSPCTFCL500058 5000 203,2 1,800 20,0 2,5
PCSPCTFCL2500511 PCSPCTFCL2500111 2500 279,4 1,400 20,0 3,4
Примечание: Размыкание сердечника должно производится только скручивающим движением.
Разъемные трансформаторы тока с прямоугольным сердечником
№ по каталогу по току вторичной обмотки Макс. ток
шины, А
Внутренний
диаметр (ID), мм
Сопротивление
нагрузки, Ом
Масса,
кг
5 А 1 А A B 5 А 1 А
PCSPCTFCL5005R PCSPCTFCL5001R 500 69,8 168,2 0,12 2,0 1,9
PCSPCTFCL10005R PCSPCTFCL10001R 1000 69,8 168,2 0,2 10,0 1,9
PCSPCTFCL12005R PCSPCTFCL12001R 1200 69,8 168,2 0,2 15,0 1,9
PCSPCTFCL15005R PCSPCTFCL15001R 1500 69,8 168,2 0,375 15,0 1,9
PCSPCTFCL16005R PCSPCTFCL16001R 1600 69,8 168,2 0,375 15,0 1,9
PCSPCTFCL20005R 2000 69,8 168,2 1 18,0 1,9
PCSPCTFCL30005R 3000 69,8 168,2 1,8 20,0 1,9
PCSPCTFCL25005R411 PCSPCTFCL25001R411 2500 101,6 279,4 1,4 20,0 2,8
PCSPCTFCL30005R411 3000 101,6 279,4 1,8 20,0 2,8
PCSPCTFCL40005R411 4000 101,6 279,4 1,8 20,0 2,8
PCSPCTFCL50005R411 5000 101,6 279,4 1,8 20,0 2,8
Габаритные размеры
ID Размеры, мм ID Размеры, мм
A B C D A B C D E
101,6 31,75 38,1 165,1 69,8 168,2 139,7 238 38,1